АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 07.04.2025 г.                                                       № 11

О присвоении адреса  земельному участку,
расположенному в границах  хутор Красинский.

      В целях решения задач ведения единого государственного реестра объектов
градостроительной деятельности, в целях идентификации объектов
недвижимости и выделения их из ряда аналогичных объектов на территории
Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района
Волгоградской области, где отсутствует адресное хозяйство, руководствуясь
постановлением   администрации Алексеевского района Волгоградской области
от 29.03. 2004 года №100 «О присвоении номеров объектам недвижимости»,
постановляю:

     1. Присвоить  земельному участку с кадастровым номером 34:01:090004:21
площадью 2929 кв.м., расположенному в границах хутора Красинский
Алексеевского района Волгоградской области,  следующий адрес: Волгоградская
область, Алексеевский район, хутор Красинский,  № 29.

     2.Специалисту администрации внести изменения в похозяйственную книгу.

Глава Солонцовского
 сельского поселения                                                                           Чиков П.П.

Исп. Мардашева М.М.
Разослано: в дело- 1, заявителю -1.